
 

1/2 

Proponente: Uff. Editoria e Progetti 12/062013 

                                                (Direzione Centrale, Ambito, Servizio) (Data) 
Oggetto:  Affidamento definitivo incarico per la realizzazione della pubblicazione tecnico 

divulgativa a sostegno della pianificazione di percorsi urbani e turistici 
denominata Abaco della Ciclabilita’ -  Progetto INTERBIKE  
CIG 435131638E 

 
Riferimenti a precedenti 
decreti: 

 Decreto n. 42/2012– Decreto n. 18/ 2013 - Decreto n.36/2013 –   

Decreto n.43/2013 

 
IL DIRETTORE 

 
Richiamato il decreto n. 42/2012 relativo all’attivazione della gara per l’affidamento dell’incarico per 
la realizzazione della brochure tecnico-divulgativa a sostegno della pianificazione di percorsi 
ciclabili urbani e turistici, denominata Abaco della Ciclabilità; 
 
Richiamato il decreto n. 18/2013 relativo alla modifica della scheda tecnica e del capitolato 

Richiamato il Decreto n. 36/2013 relativo alla nomina della Commissione di Gara; 

Richiamato il Decreto n. 43 del 19 aprile 2013 relativo all’affidamento  provvisorio del servizio di cui 
all’oggetto del presente decreto; 

Rilevato che nei confronti dell’operatore economico Ediciclo Editore S.r.l. di Portogruaro (VE), 
risultato quale ditta prima classificata, sono state effettuate le verifiche ex articolo 38 del D.Lgs 
163/2006 presso le seguenti amministrazioni: 

� Cancelleria Fallimentare presso il Tribunale Ordinario di Venezia, 
� Procura della Repubblica – Venezia:  

• ufficio casellario giudiziale  
• ufficio sanzioni amministrative 

� Tribunale di Venezia – Misure di Prevenzione 
� Agenzia delle Entrate Ufficio territoriale di Portogruaro 
� C.C.I.A.A. di Venezia 
� Sportello unico previdenziale (DURC) 

 
e che il risultato delle stesse ha confermato quanto autodichiarato dall’operatore economico stesso 
in sede di gara/dichiarazione sostitutiva ex artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000; 
 
 

VISTO 
 

 
- l’attestazione di regolarità contabile dell’Ufficio Ragioneria; 
- il regolamento vigente in materia di acquisizione di beni e servizi, 
- l’ Art.27 dello Statuto dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di Venezia; 
- la delibera del Consiglio di Amministrazione n.170 in data 19 marzo 2010 
   “Nomina Direttore  Generale  



 

2/2 

- la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 59 in data 14 maggio 2007 “Approvazione 
  Regolamento di Contabilità” 
 

DECRETA 
 

 
1. di approvare il risultato della gara aggiudicando la gara in oggetto alla ditta Ediciclo Editore  

Via Cesare Beccaria 13/15 - Portogruaro (VE) sulla base dei requisiti amministrativi, tecnici 
ed economici riscontrati nel verbale redatto in data 05/04/2013  dalla Commissione di Gara 

 
2. di dare atto che l’efficacia della presente aggiudicazione è conforme alla effettuata verifica 

positiva dei requisiti in premessa richiamati così come previsto dalla vigente normativa; 
 

3. di imputare la spesa quantificata pari ad € 25.000,00 IVA inclusa sul conto 401 Costi per 
materie prime (sub. 401.0112 Spese editoriali e tipografiche UE); 

 
4. di autorizzare il dirigente amministrativo dott. Massimo Romano al pagamento della spesa 

previa verifica del servizio svolto da parte della Responsabile Dott. ssa Paola Basso. 
 
 

Il Direttore Generale 
                                                               Dott. Tullio Galfré 

 
Visto di regolarità contabile 
 Il Dirigente Amministrativo 
  Dott. Massimo Romano 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Decreto: 

70 

  Data:  

12 Giugno 2013 

     

Note: 

 


